

بسم الله الرحمن الرحيم

شهر ادلب برای آخرین قلعه ی انقلاب؛ چی آماده گی خواهد گرفت؟

(ترجمه)



نظام ترکیه وظیفه اش را در تسلیم دهی شهر حلب با عملیاتش تحت نام سپر فرات به گونه ی مخلصانه انجام داده، انرژی بسیاری از گروه ها به هدف خدمت به ترکیه و بادارشان(امریکا) به هدر رفته و منجر به سقوط نظام جابر بشار اسد نگردید. هم چنان این عمل کرد آنان آتش تعصب و نفاق را بین عرب و ترک ها شعله ور ساخته و از سوی دیگر بین کردها و مناطقی که روابط شان در تیره گی بین اقوام می باشد، آتش تعصب را دامن زده و افزایش داد. مناطقی که قبلاً تحت سیطره ی سپر فرات بوده و تظاهرات پوچ که علیه کردها صورت گرفت سبب تفرقه بین گروه های عربی و ترکی گردید که نظام ترکیه به هدف منع خیزش جداطلبان ترکی دست به ممانعت علیه کردها زد.

پس از پیگیری و تعقیب حوادث درین اواخر خصوصاً در مورد شهر ادلب-آخرین قلعه ی انقلاب شام- چنین برمی آید که عملیات وسیعی بر بالای شهر ادلب در راه است. تاجایی که "جنرال مارک میلی" فرمانده نیروهای بری امریکا، در جریان کنفرانس مطبوعاتی در واشنگتن پیرامون جنگ های سه شنبه آینده به تاریخ ۲۱ مارچ ۲۰۱۷م، چنین اظهار نظر کرد: «ما شاهد تغییر فضایی در میداین که جنگ جریان دارد خواهیم بود، به گونه ای که ساحات جنگی از زمین های خالی به مناطق وابسته به شهرها(مناطق مسکونی) انتقال خواهد شد.»

وی هم چنان به انتشار نیروهای روسیه در منطقه ی "عفرین" در مقابله با نیروهای کرد سوری در منطقه ی "حلب غربی" و امتداد آن به طرف منطقه ی "ادلب شمالی" به هدف جلوگیری از رویارویی بین متحدین کردی، نیروهای ترکیه و ارتش آزاد سوریه نیز خبر داده و به تصریحات رهبر مردمی کرد سوری که به هدف متحد ساختن مردم تلاش می کند اشاره کرد. وی کسی است که هرگز توجه اش را از نیروهای دموکرات سوری در تبنانی با گروه های دیگر در ارتش آزاد سوریه و ده ها گروه های دیگر و با حمایت فضایی روسیه به طرف ادلب در مواجهه با جبهه "فتح الشام" دور نکرده و نیز بر ایجاد پایگاه عملیات نظامی که به نماینده گی استخبارات مرکزی امریکا به پیش می رود، تاکید داشت که هدف از این پایگاه عملیات نظامی و یکجا نمودن تمام گروه های مذاکره کننده گان معتدل سوری در دولت واحد می باشد.

نقشه ی مطروحه طوری است که جنگ باید بین گروه هایی که به اعتدال و تروریست تقسیم می شوند، به پیش برده شود. زیرا این عادت غرب است که مسلمان ها را بر علیه یکدیگرشان برای دست یابی به منافع خبیث خود همیشه استفاده می نمایند. بر علاوه ی آن، رسانه ها از توافق دو گروه در قطب واحد(حرکت احرار الشام و رهبران تحریر الشام) خبر می دهند

و نیز خبرها حاکی از آن است که هیأت از نماینده گانی که قوام آن "پاسداری از انقلاب ایرانی و حزب الله لبنانی" و خالی نمودن ساکنین مناطق "کفریا و فوعه" در منطقه ادلب شمالی از اهالی آن است، سرگرم مذاکره و نقشه کشی اند مبنی بر اینکه جنگنده های سوری باید مناطق "زبدانی، مضایا و بلودان" دمشق را بمباردمان نمایند و صدها تن از بازداشت شده گان مناطق مذکور که نزد نظام سوریه اند، اخراج گردند. چنین انتظار می رود اخراج غیر نظامیان از کفریا و فوعه و باقی ماندن نظامیان در مناطق ذکر شده، به هدف استفاده از سلاح های کشنده در برابر هر گونه حمله احتمالی بخاطر حفاظت از این مناطق به خصوص با مقدار زیادی از سلاح های سنگین و بم افکن ها که هر لحظه با خود دارند، باشند.

بدین اساس آماده گی در برابر آخرین قلعه ی انقلاب امت در شام به شکل شدید جریان داشته و ایالات متحده ی امریکا به خاتمه و سیطره ی شهر رقه با بکارگیری نیروهای حمایت مردمی منجمله کردها که در اساس مبارزه و جنگ خونین جریان داشته است درنگ کرده است.

رقه شهری است که شاهد خیزش های از جانب داعش بوده که با این کار آنان، خیانت های متوجه شهر دیرالزور در شرق سوریه گردید و در ضمن گفتگوهای متداوم جریان داشته که نشست پنجم آن بدون دست رسی به کدام نتیجه و بدون رسیدن به توافقی خاتمه پیدا کرده و در صدد بازکردن نشست جدیدی از جانب حلقاتی که ضعیف اند و به هدف نفوذ در نظام، شایعه پرانی می کنند؛ این مسأله منتج به آن می شود که امریکا دلیلی برای بقای طاغوت شام پیدا کرده و دور کردن آن را از قدرت در اولویت سیاست هایش قرار ندهد.

چنان چه سفیر امریکا در سازمان ملل متحد بیان داشت: «سیاست ایالات متحده ی امریکا در سوریه به هدف دور ساختن فشاراسد از قدرت متمرکز نیست.» و به طور معمول مردم را طوری ساختند که در هرمنطقه ای تحت نام "حق خود مختاری و تصمیم گیری مستقل" دست به توطیه ها زده و این از جمله نقشه های آینده است که منتج به چنین فاجعه ای خواهد گردید.

بدون شک دور ساختن طاغوت شام از روز اول در اولویت های کاری امریکا نبوده و به جز دشمنی در برابر اسلام و مسلمانان چیزی دیگر از آن انتظار نمی رود، بلکه امریکا جنگی را که تحت نام آن چه مبارزه با تروریسم مسمی نموده است این جنگ در اولویت سیاست امریکا در هرزمان و مکان بوده از آن جایی که آن را در افغانستان، عراق، لیبیا و غیره سرزمین های اسلامی متحقق ساخته است. در اجرای این هدف از آغاز انقلاب شام مبادرت ورزیده و تا هنوز جریان دارد که خلف اش جامعه بین المللی و رهبری بسیاری از گروه ها را که نیاز به شرح نیست. از خود کرده و توانسته در جریان جنگ اش تحت نام مبارزه با " تروریسم" زیر بناهای سرزمین های متصرفه را با قتل و کشتار اکثریت از مسلمان ها؛ از جمله: اطفال، زنان و کهن سالان از بین ببرد. تا جایی که کمیسیون عالی هیأت پناهنده گان اعلان داشت که آمار پناهنده گان سوری و فراری هایی از جنگ موجوده در سرزمین شان که سال هفتم آن داخل شده است، به میلیون ها نفر رسیده که این آمار بزرگ ترین بحران پناه جویی در جهان است.

این گونه واضح می شود که غرب در برابر کشتن مسلمانان، بی خانمان کردن آنان و از بین بردن سرزمین های شان پروایی نداشته و چنین اعمال ضد انسانی در نبود امام یا سپر مسلمین صورت می گیرد که از آنان دفاع کرده و به امور آنان رسیده گی می کند. رسول الله صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«إنما الإمام جنة یقاتل من ورائه ویتقی به.»

ترجمه: امام یا خلیفه بسان سپری است که با آن در برابر کفار جنگ صورت گرفته و به عقب آن پناه برده می شود.

بنأ هر مسلمان عاقل و بالغ باید این حقیقت را درک کند و غرب را دشمن خود پنداشته و هر نوع روابط دوستی را با غرب و مزدوران آنان قطع نماید. در ضمن با پیروی از طریقه ی رسول الله صلی الله علیه وسلم برای برپایی دولت خلافت راشده تلاش شبانه روزی کند که این دولت عزت و کرامت مسلمان ها را دوباره به اصل شان برگردانیده و غرب را به باد فراموشی و وسوسه های شیطان خواهد سپرد. قطعاً چنین کاری بر الله عزیز و قادر دشوار نیست.

احمد عبدالوهاب
رئيس دفتر مطبوعاتي حزب التحرير-ولاية سوريا
٨ رجب ١٤٣٨ هـ.ق
٥ اپريل ٢٠١٧ م